
Załącznik Nr 5 do ogłoszenia 

Wykaz podmiotów, którym umorzono zaległości podatkowe, opłaty i odsetki za zwłokę 

w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku opracowany na podstawie art. 37 

ustawy o finansach publicznych 

 Nazwisko i imię osoby 

fizycznej lub nazwa osoby 

prawnej, jednostki 

organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości 

prawnej  

       z tego    

Lp Razem 

umorzona 

kwota  

Kwota 

zaległości 

Odsetki za 

zwłokę 

Zakres podatków 

i opłat 

Powód 

umorzenia 

I. 

 

Osoby fizyczne 

 

1. Marian Korkowski  

 

 

2. Katarzyna Cięciera  

 

 

 

 

 

4.785,00 

 

 

3.160,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.160,00 

 

 

 

 

4.785,00 

 

 

0,00 

 

 

 
 

podatek od 

nieruchomości 

 

 

opłata za odpady 

komunalne  
 

 

 

 

trudna sytuacja 

finansowa 

   

 

trudna sytuacja 

finansowa 

     „ 

 

II. Osoby prawne 

 

1. Polskie Stowarzyszenie 

    na rzecz Osób  

    z Niepełnosprawnością 

    Intelektualną Koło w   

    Tomaszowie Lubelskim 

 

2. II Liceum Ogólnokształ- 

    cące w Tomaszowie  

    Lubelskim 

 

3. Zespół Szkół Techniczo- 

Motoryzacyjnych 

 

 

 

 

1.668,00 

 

 

 

 

 

2.308,00 

 

 

 

1.796,00 

 

 

 

 

 

1.668,00 

 

 

 

 

 

2.308,00 

 

 

 

1.796,00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 
 

podatek od środków 

transportowych 

 

 

 

 

 

podatek od środków 

transportowych 

 

 

 

podatek od środków 

transportowych 

 

 

 

 

 

 

przewóz dzieci 

w celu 

rehabilitacji 

 

 

 

   

przewóz 

młodzieży 

szkolnej 

 

 

nauka 

dydaktyczna 

uczniów 

       

    

     

       

 

Ogółem 

 

 

13.717,00 

 

8.932,00 

 

4.785,00 

  

 


